启东市工程建设项目中标结果公示

根据工程招标的有关法律、法规、规章和该工程招标文件的规定，启东市人民检察院的启东市人民检察院维修改造工程智能化工程设计的评标工作已经结束，现将本工程评标委员会推荐的中标候选人公示如下：
第一中标候选人名称：南京科安电子有限公司
第一中标候选人报价：58200元
中标质量标准：本项设计符合国家及行业规范，满足招标文件要求，确保达到功能要求和使用效果；系统满足本招标文件、国家相关规范、标准并通过招标人审核。
中标工期: 总设计周期15 日历天【其中：方案深化设计5日历天，施工图设计（含设计概算）10 日历天，不包括审核批准时间】
中标资质等级：建筑智能化系统设计专项甲级
资质证书编号：A132009464-6/2
中标项目负责人：吴巍
自本中标结果公示之日起三日内，对中标结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。投标人若对评标结果有异议的，请在公示期内以书面形式向招标人提出。
招标联系人：陈主任                     电话：0513-83359956
2019年9月11日